CAPEX UANE

OFICINAS SALTILLO
ANTICIPO DE OBRA
ANTICIPO MOBILIARIO
AVANCE DE OBRA
ANTICIPO NODOS DE RED
AVANCE DE OBRA
SILLERIA

MINISPLITS

NODOS DE RED EDIFICIO 6
SENALETICA, EXTINTORES

CANCHA SALTILLO

ANTICIPO PASTO SINTETICO
ANTICIPO DE OBRA

AVANCE DE OBRA

FINIQUITO PASTO Y BACKSTOP
LICENCIA DE CONSTRUCCION

PERSIANAS MONCLOVA
ANTICIPO DE OBRA
FINIQUITO PERSIANAS

DOMOS SALTILLO
ANTICIPO DOMOS
FINIQUITO DOMOS

BIODIGESTOR MATAMOROS
ANTICIPO DE OBRA
AVANCE DE OBRA

Pagos realizados al 16 de marzo de 2022

CONSTRUCTORA MAGNA
MD IDEAS
CONSTRUCTORA MAGNA
SITWIFI

CONSTRUCTORA MAGNA
PROVEEDORA DE OFICINAS
VICENTE CHAVEZ

DSYSTEM

FENIX

TOTAL OFICINAS
CINTHIA MAGARA (BOUWEN)
CINTHIA MAGARNA (BOUWEN)
CINTHIA MAGARA (BOUWEN)
CINTHIA MAGARNA (BOUWEN)
CINTHIA MAGARA (BOUWEN)

TOTAL CANCHA
RODOLFO TINOCO

RODOLFO TINOCO

TOTAL PERSIANAS

CONSTRUCTORA MAGNA
CONSTRUCTORA MAGNA

TOTAL DOMOS

CONSTRUCTORA GOV
CONSTRUCTORA GOV

TOTAL BIODIGESTOR

TOTAL CAPEX

$

$

v n

470,714.22
177,612.82
262,824.22
185,793.00
387,798.64
148,480.00
74,124.00
25,529.00
11,774.00

1,744,649.90
276,795.57
230,001.01
273,204.43
413,737.42
16,859.03
1,210,597.46
87,945.60

58,630.40

146,576.00

200,293.17
200,293.17

400,586.34

164,326.53
264,267.04

428,593.57

$ 3,931,003.27
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